
Popis produktu Číslo modelu: FK-V02
Materiály: SS304 a technické plasty 
Velikost ventilu: DN15, DN20, DN25, DN32 
Závit: NPT BSP
Maximální tlak: 1,0 MPa
Vstupní napětí: DC5V 2A
Podporovaná okolní teplota: -30℃~60℃

Vstup teplotního senzoru Stažení aplikace Instalace Ovládání chytrého ventilu prostřednictvím aplikace Konfigurace
Inteligentní vodní ventil také podporuje připojení teplotního 
senzoru pro monitorování teploty a inteligentní automatizaci.

Naskenujte QR kód nebo si stáhněteInteligentní ovládání Shellyaplikaci z 
Apple Storu nebo Google Play k instalaci.
Pokud nemáte účet, musíte si ho v aplikaci vytvořit.

1. Otevřete aplikaci Shelly Smart Control.
2. Klepněte na tlačítko Přidat zařízení, pokud se jedná o první zařízení, které 
přidáváte.

4. Zadejte požadované přihlašovací údaje a stiskněte tlačítko Další.
5. Počkejte, než se zařízení přidá do sítě. Může to trvat několik 
minut.
6. Změňte název zařízení a místnost, ve které se nachází

Po přidání k vašemu účtu Shelly Cloud lze ventil ovládat a 
monitorovat na dálku pomocí mobilní aplikace.

Konfigurační stránka v aplikaci podporuje všechna obecná nastavení 
zařízení, jako je ovládání WiFi a Bluetooth připojení, resetování 
zařízení, sdílení atd. U chytrého ventilu můžete nakonfigurovat akce, 
které se mají provést:Podporovaný model je populárníDS18B20teplotní senzor zakončený 

3,5mm audio konektorem, zapojený dle schématu níže:
Pokud již máte k účtu přidána zařízení, klepněte na plus

v pravém dolním rohu obrazovky 3. Vyberte 
Bluetooth a stiskněteDalší.

Inteligentní vodní ventil
Uživatelská příručka

- při výpadku napájení - buď otevřít, zavřít nebo nastavit ventil do 
předem definované polohy v %
- při obnovení napájení - kromě otevření, zavření a nastavení polohy 
je k dispozici také možnost obnovení polohy ventilu před výpadkem 
napájení.

Frekvence načasování:
Neomezeněkrát denně, interval mezi maximální dobou je 
jednou týdně. VDD Scény

Obsluha regulátoru:
Ruční ovládání aplikací, ruční ovládání v terénu, 
časování cloudu aplikací, odpočítávání

V rámci Shelly Cloud lze ventil integrovat do scén, které koordinují více 
zařízení ve vašem účtu, která působí společně, aby dosáhla 
požadovaného výsledku. Například scéna s názvem „Jedu na 
dovolenou“ může:
- Zhasněte všechna světla v domě pomocí stmívačů Shelly 
Dimmer, které se nacházejí v domě.
- Uzavřete přívod vody pomocí inteligentního vodního ventilu
- Zatáhněte žaluzie pomocí Shelly 2PM.

Zem

Senzor musí být připojen k audio konektoru (samice) a k napájecímu 
kabelu. Chytrý vodní ventil senzor automaticky vyhledá a toto nalezení 
může trvat až minutu.

1. Ruční spínač:Napájení DC 5V/2A pomocí adaptéru
Mobilní aplikace využívající technologii řízení mikropočítačem 
MCU, pravidelné načasování zavírání a funkce otevírání z více 
úhlů, vodotěsnost: IP65

Wi-Fi a Bluetooth Pokud je zařízení zapnuté, krátkým stisknutím ručního spínače otevřete/zavřete 
ventil.
2. Konfigurace sítě:

Jakmile je teplotní senzor nalezen, jeho hodnoty se zobrazí v aplikaci a 
lokálním webovém rozhraní a můžete jej použít k definování akcí na 
základě změn teploty – např. zavření ventilu, pokud teplota klesne pod 
5 °C.Dlouze stiskněte tlačítko po dobu 5 sekund, dokud LED kontrolka rychle 

nezačne blikat, připojte telefon k síti. Polohu ventilu lze nastavit v rozmezí 0 % až 100 % v 
krocích po 10 %.

1 2 3 4 5 6 7 8

Rozvrhy Lokální webové rozhraní Ovládání přes lokální webové rozhraní Konfigurace ventilu přes webové rozhraní Hlasové ovládání Recyklace obalů
Podobné možnosti chování jsou k dispozici i po obnovení napájení, 
s přidáním možnosti „Obnovit poslední pozici“.Pomocí plánů nakonfigurujte ventil tak, aby prováděl akce v určený 

čas nebo den.
Každé zařízení Shelly poskytuje lokální webové rozhraní pro ovládání a 
konfiguraci zařízení prostřednictvím standardního webového 
prohlížeče v počítači nebo mobilním zařízení. Jeho funkce zahrnují řadu 
funkcí pro nastavení a ovládání, včetně možnosti zapnutí a vypnutí 
zařízení, nastavení plánů a konfigurace akcí, které se mají provést při 
splnění určitých podmínek, konfigurace zařízení a mnoho dalšího.

Na domovské obrazovce webového rozhraní máte přístup k 
hlavním funkcím zařízení – úplnému otevření/zavření ventilu 
nebo otevření ventilu na určité procento. Otevření a zavření 
ventilu lze provést pomocí tlačítek nahoru a dolů na ovladači Ul. 
Ventil můžete také otevřít na určité procento pomocí 
vodorovného posuvníku. Na hlavní stránce najdete indikaci stavu 
napájení. Pokud ventil ztratí napájení, zobrazí se to na domovské 
obrazovce.

Konfigurační obrazovku lze zobrazit z karet v horní části hlavní 
obrazovky a umožňuje nastavit chování ventilu při výpadku 
napájení. Amazon Alexa

Akce * Alexo, otevřete <název zařízení>
* Alexo, zavře <název zařízení>.

Můžete definovat akce, které se spustí při splnění určitých 
podmínek. Akce lze také omezit na určité časové období během 
dne.

ENJak recyklovat
NěmeckoWierecyceln

TOKomerční

FRRecyklace komentářů

PTComoreciclar
ESEomoreciclar

Nepotřebujete připojení k internetu ani Shelly CloudPro použití 
lokálního webového rozhraní je nutné, aby byl váš prohlížeč ve stejné 
WiFi síti jako vaše zařízení Shelly. Pro použití webového rozhranímošt: Nejčastěji používanou akcí je spuštění webového hooku (webový 

požadavek na server nebo jiné Shelly zařízení). Ty lze použít jako 
oznámení nebo jako pokyn pro jiné Shelly zařízení k provedení 
operace (např. zapnutí nebo vypnutí něčeho) – zcela lokálně bez 
nutnosti cloudového připojení. Akce lze také omezit na aktivitu 
po určitou dobu.

- Připojte se k síti Wi-Fi s názvem (SSID) v tomto formátu: „WaterValve-
XXXXXXXXXX“, kde „XXXXXXXXXX“ představuje jedinečnou kombinaci 
písmen a číslic, která tvoří ID zařízení.

- Po navázání připojení k přístupovému bodu zařízení se přístup k 
webovému rozhraní provádí zadáním univerzální IP adresy pro 
všechna zařízení Shelly http://192.168.33.1 do prohlížeče.

Asistent Google

* Ok, Google, otevři <název zařízení>
* Ok, Google, zavře <název zařízení>.V případě výpadku proudu si můžete vybrat z následujících 

možností:
- Úplně otevřete ventil
- Úplně uzavřete ventil
- Nastavení polohy ventilu - definuje úroveň otevření/zavření ventilu v 
procentech na hlavní obrazovce a umožňuje nastavit chování ventilu 
při výpadku napájení.

Poznámka:V případě výpadku napájení má ventil omezenou dobu provozu – 
obvykle jeden otevírací nebo zavírací pohyb, pokud je tak uvedeno na 
konfigurační obrazovce ventilu.

* Tipy: Zařízení si můžete sami pojmenovat

9 10 11 12 13 14 15 16

DQ

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

